

ТИТУЛЬНИЙ АРКУШ

23.04.2025

(дата реєстрації емітентом електронного документа)

1

(вихідний реєстраційний номер електронного документа)

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення).

Генеральний директор

(посада)

(місце для накладання електронного підпису уповноваженої особи емітента/ особи, яка надає забезпечення, що базується на кваліфікованому сертифікаті відкритого ключа)

Федьків Марта Орестівна

(прізвище та ініціали керівника або уповноваженої особи емітента)

Особлива інформація / інформація про іпотечні цінні папери/ сертифікати фонду операцій з нерухомістю емітента

I. Загальні відомості

1. Повне найменування: Приватне акціонерне товариство "Концерн Хлібпром"
2. Організаційно-правова форма: Акціонерне товариство
3. Місцезнаходження: 79035, Львівська обл., м. Львів, вул. Хлібна, 2
4. Ідентифікаційний код юридичної особи: 05511001
5. Міжміський код та номер телефону: 0322977270
6. Адреса електронної пошти, яка є офіційним каналом зв'язку: office@hlibprom.com.ua
7. Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи, країна реєстрації юридичної особи та номер свідоцтва про включення до Реєстру осіб, уповноважених надавати інформаційні послуги на ринках капіталу та організованих товарних ринках особи, яка провадить діяльність з оприлюднення регульованої інформації від імені учасників ринків капіталу та професійних учасників організованих товарних ринків (у разі здійснення оприлюднення): Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України", 21676262, Україна, DR/00001/APA
8. Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи, країна реєстрації юридичної особи та номер свідоцтва про включення до Реєстру осіб, уповноважених надавати інформаційні послуги на ринках капіталу та організованих товарних ринках, особи, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до НКЦПФР (у разі, якщо емітент не подає інформацію до НКЦПФР безпосередньо): Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України", 21676262, Україна, DR/00002/ARM

II. Дані про дату та місце оприлюднення інформації

Інформація розміщена на власному вебсайті емітента

hlibprom.com.ua

(URL-адреса вебсайту)

23.04.2025

(дата)

ВІДОМОСТІ

про зміну акціонерів, яким належать голосуючі акції, розмір пакета яких стає більшим, меншим або рівним пороговому значенню пакета акцій (ст.92 Закону України "Про акціонерні товариства")

1. Причина повідомлення (відмітити потрібне):
- <u>Відомості про зміну акціонерів, яким належать голосуючі акції, розмір пакета яких стає більшим, меншим або рівним пороговому значенню пакета акцій</u>
- Відомості про зміну осіб, яким належить право голосу за акціями, сумарна кількість прав за якими стає більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій
- Відомості про зміну осіб, які є власниками фінансових інструментів, пов'язаних з голосуючими акціями акціонерного товариства, у разі, якщо сумарна кількість прав за такими акціями стає більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій

2. Відомості про особу, на яку поширюється обов'язок щодо подання повідомлення відповідно до статті 92 Закону України "Про акціонерні товариства":
--

1) щодо фізичної особи - ім'я, РНОКПП, УНЗР: Антонова Наталія Володимирівна, РНОКПП: 2236514041, УНЗР: 19610326-01504			
2) щодо юридичної особи:	Повне найменування	Ідентифікаційний код юридичної особи - резидента або код/номер з торговельного, банківського чи судового реєстру, реєстраційного посвідчення місцевого органу влади іноземної держави про реєстрацію юридичної особи - нерезидента	Місцезнаходження

3. Дата, коли порогове значення було досягнуто або перетнуто: 23.04.2025
--

4. Результат	Розмір пакета голосуючих акцій (у відсотках)	Кількість прав голосу за акціями (у відсотках)	Кількість прав голосу за іншими цінними паперами (у відсотках) (за наявності)	Кількість прав голосу за акціями, пов'язаних із фінансовими інструментами (у відсотках)	Усього	Загальна кількість голосуючих акцій емітента станом на останню дату складення реєстру власників акцій, шт.
На дату, коли порогове значення було досягнуто або перетнуто	98,53	98,53	0	0	98,53	16 288 335 684
Дані попереднього повідомлення (за наявності)	93,13	93,13	0	0	93,13	16 288 335 684

5. Детально про зміну акціонерів, яким належать голосуючі акції, розмір пакета яких стає більшим, меншим або рівним пороговому значенню пакета акцій
--

Розмір пакета голосуючих акцій на дату, коли порогове значення було досягнуто або перетнуто				
Клас і тип акцій	Міжнародний ідентифікаційний номер цінних паперів	Дія (набуття або відчуження)	Кількість голосуючих акцій, шт.	Розмір пакета голосуючих акцій (у відсотках) від загальної кількості голосуючих акцій
		Володіння (пряме або опосередковане)		
прості, іменні	UA4000123640	Набуття	16 048 985 777	98,53
		Пряме		

6. Детально про зміну осіб, яким належить право голосу за акціями, сумарна кількість прав за якими стає більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій							
Розмір прав за акціями на дату, коли порогове значення було досягнуто або перетнуто							
Клас і тип акцій	Міжнародний ідентифікаційний номер цінних паперів	Дія (набуття або відчуження)	Один із випадків, передбачених частиною дев'ятою статті 92 Закону України "Про акціонерні товариства"	Кількість голосів, шт.	Розмір прав голосу за акціями (у відсотках)		
прості, іменні	UA4000123640	Набуття		16 048 985 777	98,53		
7. Детально про зміну осіб, які є власниками фінансових інструментів, пов'язаних з голосуючими акціями акціонерного товариства, у разі, якщо сумарна кількість прав за такими акціями стає більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій							
1) Розмір прав за акціями на дату, коли порогове значення було досягнуто або перетнуто, стосовно фінансових інструментів, що на дату їх виконання надають своєму власнику право набути голосуючі акції шляхом їх поставки							
Тип фінансового інструмента	Дата виконання	Дія (набуття або відчуження)	Володіння (пряме або опосередковане)	Кількість голосуючих акцій, які можуть бути набуті у разі виконання фінансових інструментів (шт.)	Сумарна кількість прав за акціями (у відсотках)		
2) Розмір прав за акціями на дату, коли порогове значення було досягнуто або перетнуто, щодо фінансових інструментів, що на дату їх виконання не передбачають поставки акцій своєму власнику							
Тип фінансового інструмента	Дата виконання	Базовий актив (акції або право голосу)	Дія (набуття або відчуження)	Володіння (пряме або опосередковане)	Розрахунок (грошовий або право голосу)	Кількість голосів (шт.)	Сумарна кількість прав за акціями (у відсотках)
8. Відомості про осіб, які входять до ланцюга володіння корпоративними правами юридичної особи, через яких особа (особи, що діють спільно) здійснює розпорядження акціями							
Ім'я або повне найменування		Розмір пакета голосуючих акцій (у відсотках)	Кількість прав голосу за акціями (у відсотках)	Кількість прав голосу за акціями, пов'язаних із фінансовими інструментами (у відсотках)	Усього		
РНОКПП, УНЗР фізичної особи							
Ідентифікаційний код юридичної особи							
Антонова Наталія Володимирівна		98,53	98,53	0	16 048 985 777		
2236514041							
9. У випадку голосування на підставі отриманої довіреності зазначаються: для фізичної особи: ім'я, РНОКПП, УНЗР або повне найменування та ідентифікаційний код юридичної особи - довірителя: , РНОКПП: ; кількість голосів (шт.): ; розмір прав голосу (у відсотках): ; дата закінчення строку довіреності: ;							
10. Додаткова інформація, необхідна для повного і точного розкриття інформації про дію: 23 квітня 2025 року Товариством отримано повідомлення від Антонової Наталії Володимирівни про набуття значного пакета акцій акціонерного товариства. Текст повідомлення наводиться нижче: Повідомлення про набуття значного пакета акцій акціонерного товариства Я, громадянка України Антонова Наталія Володимирівна, на виконання вимог статті 92 Закону України «Про акціонерні товариства», цим повідомляю про набуття (придбання) мною (прямо) голосуючих акцій Приватного акціонерного товариства «Концерн Хлібпром» (ідентифікаційний код юридичної особи 05511001, місцезнаходження: 79035, м. Львів, вул. Хлібна, 2, далі – «Товариство»), міжнародний ідентифікаційний номер ЦП (ISIN) - UA4000123640 у кількості 817 728 903 (вісімсот сімнадцять мільйонів сімсот двадцять вісім тисяч дев'ятсот три) штуки (простих іменних голосуючих акцій Товариства), що становить порогове значення у 5% від загальної кількості акцій Товариства та перевищує порогове значення у 5% голосуючих акцій Товариства. Дата набуття мною вказаного вище значного пакета акцій Товариства – 23 квітня 2025 року. Підсумковий пакет голосуючих акцій, якими я прямо володію і користуюся після цієї дати – 16 048 985 777 (шістнадцять мільярдів сорок вісім мільйонів дев'ятсот вісімдесят п'ять тисяч сімсот сімдесят сім) штук простих іменних голосуючих акцій							

Товариства (що становить 98,13% від загальної кількості акцій Товариства). На дату подання та оприлюднення цього повідомлення відсутні афілійовані зі мною особи, які прямо володіють чи користуються голосуючими акціями Товариства. Відсутні особи, які входять до ланцюга володіння корпоративними правами Товариства, через яких я здійснюю розпорядження акціями Товариства.

2. Відомості про особу, на яку поширюється обов'язок щодо подання повідомлення відповідно до статті 92 Закону України "Про акціонерні товариства":

1) щодо фізичної особи - ім'я, РНОКПП, УНЗР:

2) щодо юридичної особи:	Повне найменування	Ідентифікаційний код юридичної особи - резидента або код/номер з торговельного, банківського чи судового реєстру, реєстраційного посвідчення місцевого органу влади іноземної держави про реєстрацію юридичної особи - нерезидента	Місцезнаходження
	ТОВ «КУА «Актив», що діє від свого імені та за рахунок активів пайового венчурного інвестиційного фонду недиверсифікованого виду закритого типу «Вест Фінанс»	19334672	Україна, 79066, Львівська область, місто Львів, вул. Манастирського, 2А

3. Дата, коли порогове значення було досягнуто або перетнуто: 23.04.2025

4. Результат	Розмір пакета голосуючих акцій (у відсотках)	Кількість прав голосу за акціями (у відсотках)	Кількість прав голосу за іншими цінними паперами (у відсотках) (за наявності)	Кількість прав голосу за акціями, пов'язаних із фінансовими інструментами (у відсотках)	Усього	Загальна кількість голосуючих акцій емітента станом на останню дату складення реєстру власників акцій, шт.
На дату, коли порогове значення було досягнуто або перетнуто	0	0	0	0	0	16 288 335 684
Дані попереднього повідомлення (за наявності)	5,02	5,02	0	0	5,02	16 288 335 684

5. Детально про зміну акціонерів, яким належать голосуючі акції, розмір пакета яких стає більшим, меншим або рівним пороговому значенню пакета акцій

Розмір пакета голосуючих акцій на дату, коли порогове значення було досягнуто або перетнуто

Клас і тип акцій	Міжнародний ідентифікаційний номер цінних паперів	Дія (набуття або відчуження)	Кількість голосуючих акцій, шт.	Розмір пакета голосуючих акцій (у відсотках) від загальної кількості голосуючих акцій
		Володіння (пряме або опосередковане)		
прості, іменні	UA4000123640	Відчуження	0	0

6. Детально про зміну осіб, яким належить право голосу за акціями, сумарна кількість прав за якими стає більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій

Розмір прав за акціями на дату, коли порогове значення було досягнуто або перетнуто

Клас і тип акцій	Міжнародний ідентифікаційний номер цінних паперів	Дія (набуття або відчуження)	Один із випадків, передбачених частиною дев'ятою статті 92 Закону України "Про акціонерні	Кількість голосів, шт.	Розмір прав голосу за акціями (у відсотках)
------------------	---	------------------------------	---	------------------------	---

			товариства"			
прості, іменні	UA4000123640	Відчуження			0	0

7. Детально про зміну осіб, які є власниками фінансових інструментів, пов'язаних з голосуючими акціями акціонерного товариства, у разі, якщо сумарна кількість прав за такими акціями стає більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій

1) Розмір прав за акціями на дату, коли порогове значення було досягнуто або перетнуто, стосовно фінансових інструментів, що на дату їх виконання надають своєму власнику право набуття голосуючі акції шляхом їх поставки

Тип фінансового інструмента	Дата виконання	Дія (набуття або відчуження)	Володіння (пряме або опосередковане)	Кількість голосуючих акцій, які можуть бути набуті у разі виконання фінансових інструментів (шт.)	Сумарна кількість прав за акціями (у відсотках)

2) Розмір прав за акціями на дату, коли порогове значення було досягнуто або перетнуто, щодо фінансових інструментів, що на дату їх виконання не передбачають поставки акцій своєму власнику

Тип фінансового інструмента	Дата виконання	Базовий актив (акції або право голосу)	Дія (набуття або відчуження)	Володіння (пряме або опосередковане)	Розрахунок (грошовий або право голосу)	Кількість голосів (шт.)	Сумарна кількість прав за акціями (у відсотках)

8. Відомості про осіб, які входять до ланцюга володіння корпоративними правами юридичної особи, через яких особа (особи, що діють спільно) здійснює розпорядження акціями

Ім'я або повне найменування	Розмір пакета голосуючих акцій (у відсотках)	Кількість прав голосу за акціями (у відсотках)	Кількість прав голосу за акціями, пов'язаних із фінансовими інструментами (у відсотках)	Усього
РНОКПП, УНЗР фізичної особи				
Ідентифікаційний код юридичної особи				
ТОВ «КУА «Актив», що діє від свого імені та за рахунок активів пайового венчурного інвестиційного фонду недиверсифікованого виду закритого типу «Вест Фінанс»	0	0	0	0
19334672				

9. У випадку голосування на підставі отриманої довіреності зазначаються:
для фізичної особи: ім'я, РНОКПП, УНЗР або повне найменування та ідентифікаційний код юридичної особи - довірителя: , РНОКПП: ;
кількість голосів (шт.): ;
розмір прав голосу (у відсотках): ;
дата закінчення строку довіреності: ;

10. Додаткова інформація, необхідна для повного і точного розкриття інформації про дію:
23 квітня 2025 року Товариством отримано повідомлення від ТОВ «КУА «Актив», що діє від свого імені та за рахунок активів пайового венчурного інвестиційного фонду недиверсифікованого виду закритого типу «Вест Фінанс» про відчуження значного пакета акцій акціонерного товариства. Текст повідомлення наводиться нижче:
Повідомлення про відчуження значного пакета акцій акціонерного товариства
На виконання вимог статті 92 Закону України «Про акціонерні товариства» цим повідомляємо про відчуження Товариством з обмеженою відповідальністю «Компанія з управління активами «Актив» (ідентифікаційний код юридичної особи 19334672), що діє від свого імені та за рахунок активів пайового венчурного інвестиційного фонду недиверсифікованого виду закритого типу «Вест Фінанс» (код ЄДРІСІ 2331065), юридична адреса: Україна, 79066, Львівська область, місто Львів, вул. Манастирського, 2А голосуючих акцій Приватного акціонерного товариства «Концерн Хлібпром» (ідентифікаційний код юридичної особи 05511001, місцезнаходження: 79035, м. Львів, вул. Хлібна, 2, далі – «Товариство»), міжнародний ідентифікаційний номер ЦП (ISIN) - UA4000123640 у кількості 817 728 903 (вісімсот сімнадцять мільйонів сімсот двадцять вісім тисяч дев'ясот три) штуки (простих іменних голосуючих акцій Товариства), що становить порогове значення у 5% від загальної кількості акцій Товариства та перевищує порогове значення у 5% голосуючих акцій Товариства на користь громадянки України Антонової Наталії Володимирівни.
Дата відчуження Товариством з обмеженою відповідальністю «Компанія з управління активами «Актив»

(ідентифікаційний код юридичної особи 19334672), що діє від свого імені та за рахунок активів пайового венчурного інвестиційного фонду недиверсифікованого виду закритого типу «Вест Фінанс» (код ЄДРІСІ 2331065) вказаного вище значного пакета акцій Товариства – 23 квітня 2025 року.

Після вказаної в попередньому абзаці дати Товариство з обмеженою відповідальністю «Компанія з управління активами «Актив» (ідентифікаційний код юридичної особи 19334672), що діє від свого імені та за рахунок активів пайового венчурного інвестиційного фонду недиверсифікованого виду закритого типу «Вест Фінанс» (код ЄДРІСІ 2331065) не володіє і не користується акціями Товариства.

На дату подання та оприлюднення цього повідомлення відсутні афілійовані з Товариством з обмеженою відповідальністю «Компанія з управління активами «Актив» (ідентифікаційний код юридичної особи 19334672), що діє від свого імені та за рахунок активів пайового венчурного інвестиційного фонду недиверсифікованого виду закритого типу «Вест Фінанс» (код ЄДРІСІ 2331065) особи, які прямо володіють чи користуються голосуючими акціями Товариства. Відсутні особи, які входять до ланцюга володіння корпоративними правами Товариства, через яких ТОВ «КУА «Актив», що діє від свого імені та за рахунок активів пайового венчурного інвестиційного фонду недиверсифікованого виду закритого типу «Вест Фінанс» здійснює розпорядження акціями Товариства.